交流戦のご案内
ブレッサ相模原
総監督  　清澤光伸

【　日　時　】

【試合会場】 与瀬多目的グランド（〒252-0171　緑区与瀬884）

【参加チーム】 ＦＣトリプレッタ鶴川Jr　Ｕ-１０　様

ブレッサ相模原（２～４年生混合）

※入場は　１２：３０　以降でお願いします

【試合スケジュール】

Ｎｏ キックオフ 種別 組み合わせ 奇数本 偶数本

1 13:00 ＴＲＭ U-10／　ＦＣトリプレッタ鶴川Jr　－　ブレッサ相模原 ブレッサ トリプレッタ

８人制　１５分×２本

2 13:40 ＴＲＭ U-10／　ＦＣトリプレッタ鶴川Jr　－　ブレッサ相模原 ブレッサ トリプレッタ

８人制　１５分×２本

3 14:20 ＴＲＭ U-10／　ＦＣトリプレッタ鶴川Jr　－　ブレッサ相模原 ブレッサ

８人制　１５分×１本

4

15:00 終了

※審判は１本ずつ交代で、１審制とさせて頂きます
※当方のユニフォームは、　FP/緑・緑・緑（２ndは赤・赤・赤）　となります
※試合途中での給水タイム（orクーリングブレイク）は、審判の裁量でお願い致します（ランニングタイム）
※他学年が試合をしておりますので、空いているスペースでＷアップをお願いします。
※ゴミは必ずお持ち帰りください（放置されませんよう徹底をお願い申し上げます）
※トイレは綺麗にご使用ください（万一汚してしまった場合は必ずご連絡ください）
【その他】
* 雨天等による試合の中止は、当日午前　１０：００　くらいにご連絡致します。
* お車はチーム　３台まで厳守でお願い致します（相模湖駅周辺にもコインパーキングあり）。
* 施設内は禁煙にてご協力をお願い致します（車内含む）。

2021/4/23

この度は、誠にありがとうございます。
よろしくお願い申し上げます。

令和3年5月1日